

เทศบาลตำบลวังตะกอก

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ขยายเขตประปาสายเขาแฉง - คลองเจียง

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาแฉง หมู่ที่ 11 ตำบลวังตะกอก อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

ประมาณการ เมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุต่อหน่วย		ค่าแรงงานต่อหน่วย		จำนวนเงิน
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	500	ม.	337.74	168,870.00	150.00	75,000.00	243,870.00
2	Stub - End & Backing-Ring Ø160 มม.รวม Backing-Ring ๓	2	ชุด	1,132.00	2,264.00	0	0	2,264.00
3	ท่อ S/P (ปลอก _ วางท่อ) Ø 250 มม.	9	ม.	1,901.00	17,109.00	162.00	1,458.00	18,567.00
4	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	1	ชุด	230.00	230.00	0.0	0	230.00
5	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 150 มม.	2	ชุด	380.00	760.00	0.0	0	760.00
6	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 200 มม.	3	ชุด	385.00	1,155.00	0.0	0	1,155.00
7	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน+หีบกุญแจ Ø150 มม.	1	ชุด	7,840.00	7,840.00	660.00	660.00	8,500.00
8	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน+หีบกุญแจ Ø200 มม.	1	ชุด	10,790.00	10,790.00	880.00	880.00	11,670.00
9	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน Ø150x100x150 มม.	1	ตัว	2,390.00	2,390.00	390.00	390.00	2,780.00
10	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน Ø200x150x200 มม.	1	ตัว	3,735.00	3,735.00	520.00	520.00	4,255.00
11	ท่อสั้นหน้างานปลายเรียบ & ปากกระฉัง Ø 200 มม.	2	ตัว	2,000.00	4,000.00	520.00	1,040.00	5,040.00
12	หน้างานตาบอด Ø 150 มม.	1	ตัว	505.00	505.00	0	0	505.00
13	หลัก คสล.แสดงแนวท่อ	3	ตัว	240.00	720.00	50.00	150.00	870.00
14	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1	ชุด	13,360.00	13,360.00	440.00	440.00	13,800.00
15	ค่าซ่อมคอนกรีต	4.5	ตร.ม.	470.00	2,115.00	50.00	225.00	2,340.00
12	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø100-200 มม.(บ./500ม.)	1	งาน	0	0	900.00	900.00	900.00
13	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø100-200 มม.(บ./1000ม.)	1	งาน	0	0	150.00	150.00	150.00
	รวมยอดยกไป							317,656.00

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิโชค ธรรมวัฒนา)

นายช่างโยธาอาวุโส